Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy (dále 

rovněž jen „Sjednaná cena díla“), se sjednává dohodou smluvních stran akto: 

Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty částku    

938 978,87 Kč 

(slovy: devět set třicet osm tisíc devět set sedmdesát osm korun českých  

a 87/100 haléře). 

DPH 21% („základní sazba“) z ceny díla činí     

197 185,56 Kč 

(slovy: jedno sto devadesát sedm tisíc jedno sto osmdesát pět korun českých  

a 56/100 haléře). 

Cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21% částku      

1 136 164,43 Kč 

(slovy: jeden milion jedno sto třicet šest tisíc jedno sto šedesát čtyři  

korun českých a 43/100 haléře). 

4.1.2. Sjednaná cena díla dle ustanovení odst. 4.1.1. je smluvními stranami sjednána 

v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 09.12.2025, zpracované podle 

zadávací dokumentace (dále rovněž jen „NABÍDKA“ – NABÍDKA a zadávací